
本社オフィス変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本社オフィスにて従業員のテレワーク化、フリーアドレス制を導入し働き方の見直しを推し進めて

いる最中でございます。それに伴い、これまで二つのビルに本社オフィスと開発拠点が分散してい

たオフィススペースも集約することでオフィス効率も見直しすることとなりましたのでお知らせ申

し上げます。所在地の変化点と致しましては、これまで開発拠点として使用しておりました下記ビ

ルに本社オフィスを集約致します。社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍

旧の努力をしてまいる所存でございます。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。  

敬具 

 

2020 年 3 月吉日 

 ケイテック株式会社 

代表取締役会長 野村 和正 

 代表取締役社長 髙橋 匡芳 

 

旧住所： 〒222-0033 

神奈川県横浜市港北区新横浜３丁目 19 番地 1 

LIVMO ライジングビル 5 階 

 

新住所： 〒222-0033 

神奈川県横浜市港北区新横浜 3 丁目 18 番地 5 

アイズビル 5 階 

電話番号    045-548-9333（代表） 

FAX 番号   045-548-5982 

※電話番号・FAX 番号共に変更はございません 

 

業務開始日：  2020 年 3 月 23 日（月）より 

 

[アクセス] 

横浜市営地下鉄「新横浜駅」 ７番/8 番出口より徒歩 2 分  

JR 東海道新幹線／JR 横浜線「新横浜駅 北口」より徒歩 5 分 

 

※これまでの本社ビルとは道を挟んで隣のビル、新横浜駅の方角からだと 

信号をわたらずに手前角のビルとなります。 


